
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad INTENSA Facultad de Matemátia:
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación 

EXP — UNC: 49292/2019

Córdoba, 17 de septiembre de 2019

VISTO

La Resolución H. Consejo Directivo N* 153/00 (bis), referida a la conformación
de una comisión única para el tratamiento de solicitudes de equivalencias externas e
internas; y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2* de la citada Resolución, en el
mes de septiembre del año en curso vencen las designaciones de los representantes
que integran esta Comisión;

Que las Comisiones Asesoras de Matemática, Astronomía, Física,
Profesorados y Computación; como así también los consejeros estudiantiles, han
propuesto un representante.

Porello,

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 10: Designara partir del día de la fecha los siguientes representantes en la
Comisión asesora de equivalencias externas e internas:

- Por el área de Matemática: Dr. Ricardo PODESTA

- Por el área de Astronomía: Dr. Héctor Julián MARTINEZ ATENCIO

- Porel área de Física: Dra. Cecilia Élida GONZALEZ

- Por el área de Profesorados: Lic. Lorenzo Marcos IPARRAGUIRRE

- Por el área de Computación: Dr. Héctor Luis GRAMAGLIA

- Por los estudiantes: | Srta. Dayana Stefania ALVAREZ

ARTÍCULO 2%: Comuníquese, publíquese y archívese.

17

RESOLUCIÓN DECANALN* 537/2019 [ Y

E CAS.SILVER A
SECRETARIAGENERAL Dra.AAARIONDO

Y FaMAF


